
Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej w Przemęcie

1

Zarządzenie Nr 4.2015

Zarządzenie Nr 4.2015 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie z dnia 25 czerwca
2015 roku w sprawie: powierzenia obowiązków Informatyka w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w
Przemęcie

K.0100.4.2015

 Zarządzenie Nr4.2015

Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie

z dnia 25 czerwca 2015 roku  

w sprawie: powierzenia obowiązków Informatyka w Gminnym Ośrodku Pomocy Społecznej w Przemęcie

 

            Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 roku o ochronie danych osobowych (Dz. U. j.t. z
2014 r. poz. 1182) zarządza się, co następuje:

 

§ 1. Powierzam z dniem 25 czerwca 2015 r. obowiązki Informatyka Panu Radosławowi Kal w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Przemęcie na okres zatrudnienia lub do czasu odwołania.

§ 2. Szczegółowy zakres obowiązków Informatyka został określony w Instrukcji zarządzania systemem
informatycznym służącym do przetwarzania danych osobowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie
oraz w Polityce bezpieczeństwa danych osobowych Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Przemęcie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Informatykowi.

§ 4. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


